

# CELONA GABRIELLA

---

**Nazionalità :** Italiana      (+39) 3493315250

Ho maturato diversi anni di esperienza come FUNZIONARIO INPS e oggi sono in pensione. Mi sono impegnata attivamente nella lotta in difesa del territorio e contro la costruzione del ponte sullo Stretto. Ambientalista e esperta alimentazione biologica

## ● **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

---

**Liceo scientifico Archimede – 1976/77**

---

**Laurea in Scienze Politiche anno accademico 1981–82 Università degli Studi di Messina**

---

## ● **ESPERIENZA LAVORATIVA**

---

**Funzionario Inps dal 1997 al 2024**

---

**Vice presidente associazione culturale vegetariana germoglio dal 1980 al 1988**

**ATTUALMENTE IN PENSIONE dal 1 ottobre 2024**

---

## ● **COMPETENZE LINGUISTICHE**

---

Lingua madre :                    **ITALIANO** Seconda lingua **Inglese**

## ● **PATENTE DI GUIDA**

---

**Patente di guida : B**